



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง ได้ดำเนินการจ้างเหมาโครงการจัดทำป้ายบอกแนวเขต และจัดทำป้ายชอย หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักปลัดจึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดดังต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างจัดทำ

ชื่อโครงการ โครงการจัดทำป้ายบอกแนวเขต และจัดทำป้ายชอย หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๔๔๒,๐๐๐.- บาท.....

๑. ลักษณะงานโดยสังเขป

ป้ายบอกชื่อชอยชนิดเหล็กหล่อ จำนวน ๓๓ ชุด แผ่นอลูมิเนียมป้ายบอกชื่อชอยขนาด ๐.๓๐ ม. x ๐.๕๐ ม. หนา ๒ มม. พื้นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีน้ำเงิน อักษรสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว จำนวน ๖๖ แผ่น เสাত่อเหล็กเคลือบสังกะสี มอก.๒๗๗-๒๕๓๗ ขนาด \varnothing ๓ นิ้ว ยาว ๒.๕๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๒,๐๐๐.- บาท

๒. บัญชีประมาณราคากลาง (ของ ปร.๔ , ปร.๕)

๒.๑ สืบราคาจากร้านค้าในท้องถิ่น จำนวน ๓ ร้าน

๓. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๓.๑ นายชิตพล ชมภูบุตร

๓.๒ นางสาวปริฉัตร ณิชาทัพธ์

๓.๓ นางสาวอารี วงศ์ราช

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ประเภท โครงการจัดทำป้ายชอย และป้ายแนวเขตตำบลบ้านม่วง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ตามแบบ - แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ป้ายชื่อชอย	354,777.39	1.0700	379,611.81	
2	ป้ายแนวเขต	53,778.49	1.0700	57,542.98	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%			
	เงินประกันผลงานหัก%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ...7.....%%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			437,154.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>437,000.00</u>	
	ตัวอักษร				(-สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รื้ออาคารประมาณราคา จัดทำป้ายแนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง จำนวน 4 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ประมาณการโดย นายชิตพล ชมภูบุตร

เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. ป้ายบอกแนวเขต จำนวน 4 ชุด								
1.	แผ่นป้ายอลูมิเนียมหนา 1 มม.พ่นสีสะท้อนแสง	8.00	แผ่น	1,610.00	12,880.00	650.00	5,200.00	18,080.00	
	สีน้ำเงินตัวอักษรเป็นแผ่นสะท้อนแสงสีขาว								
2.	โลโก้ อบต. บ้านม่วง สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
3.	บัวอลูมิเนียมสีทอง	24.00	อัน	350.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
4.	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด ๑ 3 นิ้ว มอก. 277-2532	38.40	ม.	311.53	11,962.75	89.79	3,447.94	15,410.69	
	ทาสีน้ำมัน								
5.	ฐานรากคอนกรีต								
	5.1 งานขุดดินถมกลับ	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
	5.2 คอนกรีตฐานราก	1.08	ลบ.ม.	1,700.00	1,836.00	398.00	429.84	2,265.84	
6.	ไม้แบบ	1.92	ตร.ม.	250.00	480.00	133.00	255.36	735.36	
7.	งานทาสี	9.04	ตร.ม.	35.00	316.40	30.00	271.20	587.60	
8.	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	4.00	ชิ้น	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
					38,075.15		15,703.34	53,778.49	

รายการประมาณราคา จัดทำป้ายแนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง จำนวน 4 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ประมาณการโดย นายชิตพล ชมภูบุตร

เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. ป้ายบอกแนวเขต จำนวน 4 ชุด								
1.	แผ่นป้ายอลูมิเนียมหนา 1 มม.พ่นสีสะท้อนแสง	8.00	แผ่น	1,610.00	12,880.00	650.00	5,200.00	18,080.00	
	สีน้ำเงินตัวอักษรเป็นแผ่นสะท้อนแสงสีขาว								
2.	โลโก้ อบต. บ้านม่วง สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
3.	บัวอลูมิเนียมสีทอง	24.00	อัน	350.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
4.	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด ๑ 3 นิ้ว มอก. 277-2532	38.40	ม.	311.53	11,962.75	89.79	3,447.94	15,410.69	
	ทาสีน้ำมัน								
5.	ฐานรากคอนกรีต								
	5.1 งานขุดดินถมกลับ	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
	5.2 คอนกรีตฐานราก	1.08	ลบ.ม.	1,700.00	1,836.00	398.00	429.84	2,265.84	
6.	ไม้แบบ	1.92	ตร.ม.	250.00	480.00	133.00	255.36	735.36	
7.	งานทาสี	9.04	ตร.ม.	35.00	316.40	30.00	271.20	587.60	
8.	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	4.00	ชิ้น	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
					38,075.15		15,703.34	53,778.49	

รายการประมาณราคา จัดทำป้ายแนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง จำนวน 4 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ประมาณการโดย นายชิตพล ชมภูบุตร

เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงา	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. ป้ายบอกแนวเขต จำนวน 4 ชุด								
1.	แผ่นป้ายอลูมิเนียมหนา 1 มม.พ่นสีสะท้อนแสง	8.00	แผ่น	1,610.00	12,880.00	650.00	5,200.00	18,080.00	
	สีน้ำเงินตัวอักษรเป็นแผ่นสะท้อนแสงสีขาว								
2.	โลโก้ อบต. บ้านม่วง สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
3.	บัวอลูมิเนียมสีทอง	24.00	อัน	350.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
4.	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด ๑ 3 นิ้ว มอก. 277-2532	38.40	ม.	311.53	11,962.75	89.79	3,447.94	15,410.69	
	ทาสีน้ำมัน								
5.	ฐานรากคอนกรีต								
	5.1 งานขุดดินถมกลับ	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
	5.2 คอนกรีตฐานราก	1.08	ลบ.ม.	1,700.00	1,836.00	398.00	429.84	2,265.84	
6.	ไม้แบบ	1.92	ตร.ม.	250.00	480.00	133.00	255.36	735.36	
7.	งานทาสี	9.04	ตร.ม.	35.00	316.40	30.00	271.20	587.60	
8.	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	4.00	ชิ้น	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
					38,075.15		15,703.34	53,778.49	